有利网无忧宝出借咨询与服务协议

有利网编号：

签署日期：

尊敬的客户：为了维护您的自身权益、防范出借风险，请在出借前仔细阅读本协议各条款以及与无忧宝相关的全部

规则，特别是加粗字体条款，以充分知悉、了解有利网无忧宝的运作规则以及协议双方的权利、义务和责任。一旦签署

本协议即视为对本协议全部条款及相关业务规则已充分理解并完全接受。

甲方：北京弘合柏基金融信息服务有限责任公司

住所：北京市海淀区丹棱街1号院1号楼2层201-1室

乙方：

有利网用户名：

证件类型：

证件号码：

乙方在充分了解并清楚知晓网络借贷风险的前提下，就乙方自愿作为甲方有利网平台上的出借人，以及甲方为乙方

提供借贷撮合等服务相关事宜达成如下协议：

释义：

除非本协议另有约定，以下词语在本协议中定义如下：

1. 有利网：指由甲方运营和管理的网站（域名为：www.yooli.com）以及对应的手机客户端。

2. 出借人（乙方）：指通过有利网成功注册账户的实名制会员，可参考甲方的推荐自主选择出借一定金额的资金

给借款客户，且具有完全民事权利能力和民事行为能力的自然人、法人或其他组织。

3. 合作机构：指与甲方建立合作关系的机构，包括但不限于融资性担保公司、支付机构、存管银行等。

4. 借款客户：指有利网借款合同中列明的借款人，为符合中华人民共和国法律规定的具有完全民事权利能力和民

事行为能力的自然人、法人或其他组织。

5. 有利网账户：指出借人或借款客户以自身名义在有利网注册后系统自动产生的虚拟账户以及其在存管银行开立

的资金存管子账户，并可进行充值或提现。

6. 有利网借款合同：指通过有利网平台完成撮合的借款所对应的借款合同（包括但不限于《有利网借款协议》、

《借款协议》等）。

7. 债权：指出借人在有利网借款合同项下享有的所有权利。

下载PDF版本

有利网无忧宝出借咨询与服务协议 - 有利网

第1页，共4页

/downLoadCurrentProductAgreeContentStatic.action?pageType=0

8. 锁定期：指出借人的资金成功出借后，出借人不可发起债权转让的期间，本协议项下出借资金对应锁定期的具

体规则及期限以有利网显示为准。

9. 服务期：指出借人授权甲方为其提供自动投标服务的期间。

一、主要内容

1.1 无忧宝：指甲方根据乙方的委托，对相应借款项目进行筛选、协助乙方将资金分散出借给借款客户，及按照无

忧宝相应规则在相应借款项目到期后协助乙方收回本息，并依据乙方的申请/授权协助乙方发起债权转让申请的相关服

务。乙方出借的资金及产生的利息所对应的债权，在满足本协议相关规则的前提下，可进行部分或全部转让。

1.2 期待回报：乙方知悉、了解并同意，有利网宣传页面显示的与无忧宝相关的回报及本协议项下涉及的任何回报

均为期待回报，并不代表乙方的最终实际回报，甲方未以任何方式对出借资金及期待回报进行承诺或担保，乙方的出借

资金存在不能够全额收回的风险；同时，在实际回报未达到期待回报的情况下，乙方仅能收取其出借资金所对应的实际

回报。

1.3 出借资金来源保证：乙方保证其在本协议项下出借的资金为来源合法的自有资金，如果第三方对出借资金归

属、合法性问题提出异议，由乙方自行解决。如未能解决，则乙方承诺放弃享有出借资金带来的回报并自行承担全部损

失。

1.4 乙方在本协议项下出借的资金总额、变动情况、回报等以乙方有利网账户记录为准。

二、本协议的成立及生效

2.1 本协议成立：乙方按照有利网规则，通过在有利网上勾选“我同意《有利网无忧宝出借咨询与服务协议》”以

及点击“出借”按钮（具体以有利网显示为准，下同）后，即视为乙方与甲方已达成协议并同意接受本协议的全部约定

以及有利网所包含的其他与本协议有关的各项规则的规定。

2.2 乙方点击“出借”按钮确认后，即视为乙方承诺：乙方在存管银行开立的资金存管子账户中等同于乙方当笔出

借资金数额的款项，在完成出借/退回前乙方暂不挪作其他用途。

2.3 资金划转：

2.3.1 甲方系统完成当笔出借资金对应借款项目的出借后，根据特定项目的“有利网借款合同”的相关约定，乙

方、特定项目的借款客户即不可撤销地授权甲方委托相应的支付机构及/或存管银行等合作机构，将当笔出借资金由乙

方存管账户划转至对应的银行账户。

2.3.2 甲方将在任意一笔资金出借后的3个工作日内（“撮合期”）完成该笔资金的统一出借。如甲方在撮合期内

未完成上述操作，则相应资金将退回乙方有利网账户余额，出借资金在撮合期间、撮合失败的退回期间不计回报。

2.4 本协议生效：本协议于乙方在有利网上以点击的方式确认之日立即生效，至甲乙双方依照本协议约定履行完毕

所有义务时终止。

三、出借及管理规则

3.1 乙方全权委托甲方按照本协议的约定及相关产品规则，协助乙方将资金分散出借给借款客户；同时，乙方授权

甲方协助签署上述出借涉及的相关合同/文件（如需）。

3.2 服务期届满后借款项目到期乙方收回本息。如服务期届满时乙方仍持有尚未到期的债权，乙方不可撤销的授权

甲方协助发起该债权的债权转让申请。

有利网无忧宝出借咨询与服务协议 - 有利网

第2页，共4页

3.3 若相应借款项目在乙方持有期间出现逾期还款且第三方担保机构（如有）拒绝履行担保义务的情况，则此借款

项目将特别显示在乙方有利网账户中，乙方应自行承担风险，并将按该借款项目的剩余金额、还款方式及剩余还款期

限，获得相应的回款（如有）直至该借款项目完成全部还款。

四、回报及费用

4.1 期待回报：参照本协议第1.2款约定执行。

4.2 利息起算时间：当笔出借资金的利息于完成出借后开始计算。

4.3 回款分配方式：服务期届满前回款结算后乙方委托甲方进行再出借。

4.4 费用种类：除本协议有明确约定外，甲方收取的具体费用类型及标准（包括但不限于债权转让服务费）以有利

网另行公布的相关规则为准。

4.5 管理费用来源：管理费为乙方资金成功出借后，乙方需向甲方支付的服务费用。乙方收到借款客户支付的利息

后，如该利息达到了乙方的期待回报，乙方应将超出期待回报的利息作为管理费用支付给甲方；如乙方实际收到的利息

未达到期待回报的，甲方不收取管理费用。

4.6 管理费用收取方式：乙方收到借款客户支付的利息后结算并收取。

五、债权转让管理

5.1 债权转让方式：乙方可按照有利网无忧宝的规则选择部分或全部转让其在本协议项下“借款项目”中的债权。

如需转让，乙方应发起/授权发起债权转让申请指令，并等待甲方协助其进行债权转让，甲方不保证乙方发起的债权转

让能够实现，如未能实现，乙方可再次发起转让申请或持有相应债权至借款期限届满为止。

5.2 发起债权转让申请：乙方可在锁定期届满后发起债权转让申请。

5.3 乙方单日能够申请债权转让的金额，以有利网显示的无忧宝相应规则为准。

5.4 在乙方发起债权转让申请时或甲方在服务期届满后按照乙方的委托协助发起债权转让申请时，乙方同意甲方按

照有利网无忧宝规则，协助乙方将相应所持有的未到期的“借款项目”进行债权转让，并协助乙方签署相应文件（如

需）。

5.5 利息结算：申请转让的债权所对应的利息结算至完成债权转让的前一天。

5.6 债权转让失败：甲方不保证发起的债权转让能够完全成功实现。乙方发起或授权甲方发起的债权转让若未能实

现全部转让的，则成功转让的债权所对应的资金将支付至乙方有利网账户中；未成功转让的债权将继续显示在乙方有利

网账户中，乙方可再次发起债权转让或持有相应债权直至到期。

六、本协议的修改及终止

6.1 双方均确认，本协议的签订、生效和履行以不违反法律法规为前提。如果本协议中的任何一条或多条被司法部

门认定为违反所须适用的法律法规，则该条将被视为无效，但该无效条款并不影响本协议其他条款的效力。

6.2 乙方同意甲方有权根据国家法律法规、监管政策、自律规定、市场变化等对本协议及与本协议相关的规则进行

调整，甚至终止本协议。

有利网无忧宝出借咨询与服务协议 - 有利网

第3页，共4页

6.3 调整或修改后的协议内容及相关业务规则将在有利网（包括但不限于官网公告、站内信、手机平台等方式）进

行公布并立即生效，无需另行通知乙方。如果乙方不接受调整或修改，可以转让本协议项下全部债权的方式终止相关服

务；如乙方继续持有相应债权即被视为接受调整或修改，并受调整或修改后的协议及相关业务规则约束。

6.4 乙方同意，在甲方终止提供本协议项下服务时，乙方持有的本协议项下的债权所对应的“借款项目”将单独显

示在乙方有利网账户中，乙方将按该“借款项目”的还款方式及剩余还款期限，获得相应的本金及/或利息回款直至该

项目完成全部还款。

6.5 本协议以电子文本形式生成，本协议的任何修改、补充均须以有利网平台电子文本形式作出。

七、税费

乙方知悉和认可，因本协议项下的资金出借、债权转让等过程中所产生的相关税费，应由乙方自行向其主管税务机

关进行申报和缴纳，甲方不负责处理该等事宜。

八、其他

8.1 乙方确认，乙方对本协议项下涉及的相关借款项目信息、借款客户信息负有保密义务，不得非法收集、使用、

加工、传输借款客户个人信息，不得非法买卖、提供或者公开借款客户个人信息。

8.2 乙方知悉和认可，本着不损害乙方利益为原则，乙方不可撤销地授权甲方全权代表其处置乙方对借款客户持有

的债权，处置的方式包括但不限于：（1）通过法律途径向借款客户进行追偿（包括但不限于代表乙方委托律师提起诉

讼或将债权转让予第三方后提起诉讼）；（2）委托第三方专业机构进行催收；（3）发起对借款人既有债权的处置（包

括但不限于向资产管理公司等机构以及具有收购意愿和收购能力的自然人或法人等进行转让、要求借款提前到期或进行

展期确认等）；（4）甲方认为最符合乙方利益最大化的其他处置方式。

8.3 如双方在本协议履行过程中发生任何争议，应友好协商解决；如协商不成，则须提交甲方所在地有管辖权的人

民法院诉讼解决。

8.4 与本协议相关的其他具体操作规则以有利网展示为准，并作为本协议的附件，如具体规则与本协议不一致的，

以具体规则为准。乙方同意本协议即视为同意本协议相关附件。

（以下无正文）

有利网无忧宝出借咨询与服务协议 - 有利网

第4页，共4页